1,6
6504
018
6604
018
1
a
Exemple de commande
Voorbeeld van bestelling
Example of an order
Ejemplo de pedido
7737 - 031 - 1
1 2 4
1: Grain/liant  - Korrel/binding - Grit/binder - Grano/ligazon : 77
2: Forme - Vorm - Shape - Forma : 37
3: Tête - Kop - Head - Cabeza : Ø = 3,1 mm
4: Tige - Schacht - Shank - Mango : Ø = 2,35 mm
7737 - 031 - 4
1 2 3
1: Grain/liant  - Korrel/binding - Grit/binder - Grano/ligazon : 77
2: Forme - Vorm - Shape - Forma : 37
3: Tête - Kop - Head - Cabeza : Ø = 3,1 mm
4: Tige - Schacht - Shank - Mango : Ø = 3 mm
6504
080 6504S01
8
6504S
027
6504S
037
Fig. 67.. (70µ)
Fig. 74.. (80µ)        *
Fig. 77.. (80µ)
Fig. 68.. (110µ)
Fig. 78.. (160µ)
Fig. 79.. (160µ)        *
P
L
d (mm)
38 mm
ø=2,35 mm
L (mm)
Tiges pièces à main • Handstuk schacht
Handpiece shank • Fresas para pieza de mano
(PM - Hst - HP - PM : Ø = 2,35 mm)
FR 100907 4/8 UK
3
4
2,1
6701
021
7701
021
6801
021
7801
021
Céramique
Porselein
Porcelain
Cerámica
Or
Goud
Gold
Oro
Cr - Co Ni - Cr
F F
M F F
F* F*
G M M M
G*G* G*
XG G G
3,5
6701